

109年營收 (仟元)	109-01	109-02	109-03	109-04	109-05	109-06	109-07	109-08	109-09	109-10	109-11	109-12	109年營收 (仟元)
本月	473,293	234,652	547,684	176,942	287,559	504,347	726,865						本月
去年同期	705,996	286,807	558,389	613,603	704,971	701,989	662,902						去年同期
增減金額	-232,703	-52,155	-10,705	-436,661	-417,412	-197,642	63,963						增減金額
增減百分比	-32.96%	-18.18%	-1.92%	-71.16%	-59.21%	-28.15%	9.65%						增減百分比
本年累計	473,293	707,945	1,255,629	1,432,571	1,720,130	2,224,477	2,951,342						本年累計
去年累計	705,996	992,803	1,551,192	2,164,795	2,869,766	3,571,755	4,234,657						去年累計
增減金額	-232,703	-284,858	-295,563	-732,224	-1,149,636	-1,347,278	-1,283,315						增減金額
增減百分比	-32.96%	-28.69%	-19.05%	-33.82%	-40.06%	-37.72%	-30.31%						增減百分比

108年營收 (仟元)	108-01	108-02	108-03	108-04	108-05	108-06	108-07	108-08	108-09	108-10	108-11	108-12	108年營收 (仟元)
本月	705,996	286,807	556,890	613,603	704,971	700,919	662,902	607,144	595,020	581,274	601,761	655,326	本月
去年同期	683,439	383,776	534,100	804,258	760,409	756,731	714,998	654,805	597,940	674,174	715,837	698,641	去年同期
增減金額	22,557	-96,969	22,790	-190,655	-55,438	-55,812	-52,096	-47,661	-2,920	-92,900	-114,076	-43,315	增減金額
增減百分比	3.30%	-25.27%	4.27%	-23.71%	-7.29%	-7.38%	-7.29%	-7.28%	-0.49%	-13.78%	-15.94%	-6.20%	增減百分比
本年累計	705,996	992,803	1,549,693	2,163,296	2,868,267	3,569,186	4,232,088	4,839,232	5,434,252	6,015,526	6,617,287	7,272,613	本年累計
去年累計	683,439	1,067,215	1,601,315	2,405,573	3,165,982	3,922,713	4,637,711	5,292,516	5,890,456	6,564,630	7,280,467	7,979,108	去年累計
增減金額	22,557	-74,412	-51,622	-242,277	-297,715	-353,527	-405,623	-453,284	-456,204	-549,104	-663,180	-706,495	增減金額
增減百分比	3.30%	-6.97%	-3.22%	-10.07%	-9.40%	-9.01%	-8.75%	-8.56%	-7.74%	-8.36%	-9.11%	-8.85%	增減百分比

107年營收 (仟元)	107-01	107-02	107-03	107-04	107-05	107-06	107-07	107-08	107-09	107-10	107-11	107-12	107年營收 (仟元)
本月	683,439	383,776	532,482	798,088	752,891	758,152	713,855	650,015	590,829	672,835	717,335	723,971	本月
去年同期(註)	653,734	363,047	685,188	790,148	633,951	545,033	616,317	636,616	610,471	668,319	682,845	739,486	去年同期
增減金額	29,705	20,729	-152,706	7,940	118,940	213,119	97,538	13,399	-19,642	4,516	34,490	-15,515	增減金額
增減百分比	4.54%	5.71%	-22.29%	1.00%	18.76%	39.10%	15.83%	2.10%	-3.22%	0.68%	5.05%	-2.10%	增減百分比
本年累計	683,439	1,067,215	1,599,697	2,397,785	3,150,676	3,908,828	4,622,683	5,272,698	5,863,527	6,536,362	7,253,697	7,977,668	本年累計
去年累計	653,734	1,016,781	1,701,969	2,492,117	3,126,068	3,671,101	4,287,418	4,924,034	5,534,505	6,202,824	6,888,426	7,627,912	去年累計
增減金額	29,705	50,434	-102,272	-94,332	24,608	237,727	335,265	348,664	329,022	333,538	365,271	349,756	增減金額
增減百分比	4.54%	4.96%	-6.01%	-3.79%	0.79%	6.48%	7.82%	7.08%	5.94%	5.38%	5.30%	4.59%	增減百分比

註:因106年10月取得新子公司,去年1-9月營收為追溯重編後之營收

106年營收 (仟元)	106-01	106-02	106-03	106-04	106-05	106-06	106-07	106-08	106-09	106-10(註)	106-11	106-12	106年營收 (仟元)
本月	611,932	342,762	646,210	740,444	584,026	503,312	574,126	568,339	569,630	668,319	682,845	743,338	本月
去年同期	734,796	405,987	673,245	739,892	655,603	584,764	639,766	686,047	594,166	669,192	693,624	802,710	去年同期
增減金額	-122,864	-63,225	-27,035	552	-71,577	-81,452	-65,640	-117,708	-24,536	-873	-10,779	-59,372	增減金額
增減百分比	-16.72	-15.57	-4.02	0.07	-10.92	-13.93	-10.26	-17.16	-4.13	-0.13	-1.55	-7.40	增減百分比
本年累計	611,932	954,694	1,600,904	2,341,348	2,925,374	3,428,686	4,002,812	4,571,151	5,140,781	6,216,302	6,899,147	7,630,320	本年累計
去年累計	734,796	1,140,783	1,814,028	2,553,920	3,209,523	3,794,287	4,434,053	5,120,100	5,714,266	6,646,008	7,339,632	8,137,698	去年累計
增減金額	-122,864	-186,089	-213,124	-212,572	-284,149	-365,601	-431,241	-548,949	-573,485	-429,706	-440,485	-507,378	增減金額
增減百分比	-16.72	-16.31	-11.75	-8.32	-8.85	-9.64	-9.73	-10.72	-10.04	-6.47	-6.00	-6.23	增減百分比

註:106年10月取得新子公司,去年同期營收含追溯新增子公司30,467仟元;本年